
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019 

 

Про поновлення дії договору 
оренди землі з ФОП Цукур 
Мариною Леонідівною на земельну 
ділянку по просп. Героїв Дніпра, 54 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі заяви фізичної особи-підприємця Цукур М.Л. від 02.10.2019, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 59 від 18.11.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору оренди землі № 113/09 від 02.11.2009, 

укладеного з фізичною особою-підприємцем Цукур Мариною Леонідівною, на 

земельну ділянку по проспекту Героїв Дніпра, 54 (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0240) площею 0,0176 га, надану для розташування магазину 

промислових товарів, з 07.12.2019 до 07.12.2020. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Цукур М.Л.: 

     2.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

               2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

 

 

 

Міський голова            (підписано)                                         Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


